881
SCHLÄUCHE UND ​
ZUBEHÖR
Alle Produktvarianten, Dokumen-
tation und weitere Informationen
erhalten Sie auf Anfrage.
NICHT DAS PASSENDE
GEFUNDEN?
Material Stahl, glanzverzinkt (W1)
Spannbackenschelle, Stahl glanzverzinkt
Artikel Nr. Typen Nr.
Nenn-Ø
mm
Spannbereich
mm
Bandbreite
mm
114184 SBS-8 8,0 7 - 9 9,0 0,73
114185 SBS-9 9,0 8 - 10 9,0 0,73
114186 SBS-10 10,0 9 - 11 9,0 0,73
114187 SBS-11 11,0 10 - 12 9,0 0,73
114188 SBS-12 12,0 11 - 13 9,0 0,73
114189 SBS-13 13,0 12 - 14 9,0 0,73
114190 SBS-14 14,0 13 - 15 9,0 0,79
114191 SBS-15 15,0 14 - 16 9,0 0,79
114192 SBS-16 16,0 15 - 17 9,0 0,79
114193 SBS-17 17,0 16 - 18 9,0 0,79
114194 SBS-18 18,0 17 - 19 9,0 0,94
114195 SBS-19 19,0 18 - 20 9,0 0,94
114196 SBS-20 20,0 19 - 21 9,0 0,94
114197 SBS-21 21,0 20 - 22 9,0 0,94
114198 SBS-22 22,0 21 - 23 9,0 0,94
114199 SBS-23 23,0 22 - 24 9,0 0,94
Material Chromstahl 1.4016 (W2)
Schneckengewinde-Schlauchschelle, Chromstahl 1.4016 (W 2), 9 mm
Artikel Nr. Typen Nr.
Spannbereich